РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
КОМАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	10 марта 2015 год
	с. Комаровка
	                      № 64-146р

О признании утратившими силу Решения
Комаровского сельского Совета депутатов

Рассмотрев заключение Управления Губернатора Красноярского края по организации взаимодействия с органами местного самоуправления проведена юридическая экспертиза решения Комаровского сельского Совета депутатов Пировского района от 24.10.2014 г. № 55-133р «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Комаровский сельсовет», руководствуясь Уставом Комаровского сельсовета Пировского района Красноярского края, Комаровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решения Комаровского сельского Совета депутатов:
- от 30.05.2014 №  49-123р «О внесении изменений в Решение Комаровского  сельского Совета депутатов от 03.11.2005 № 2-6р «О введении налога на имущество на территории Комаровского сельсовета»;
- от 25.04.2014 № 46-117р «О внесении изменений в Решение Комаровского  сельского Совета депутатов от 03.11.2005 № 2-6р «О введении налога на имущество на территории Комаровского сельсовета»;
- от 21.02.2013 № 32-85р «О внесении изменений в Решение Комаровского  сельского Совета депутатов от 03.11.2005 № 2-6р «О введении налога на имущество на территории Комаровского сельсовета»;
- от 08.11.2010 № 4-10р «О внесении изменений в Решение Комаровского сельского Совета депутатов от 03.11.2005 № 2-6р «Об установления налога на имущество физических лиц»;
- от 19.07.2010 № 3-7р «О внесении изменений в Решение Комаровского сельского Совета депутатов от 03.11.2005 г. № 2-6р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Комаровского сельсовета»;
- от 14.07.2006 № 6-22-ар «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 2-6р от 03.11.2006 г. «О введении налога на имущество на территории Комаровского сельсовета»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Комаровские вести»
3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава
Комаровского сельсовета                                                                     И.И. Шефер